



Holding Eksperten ApS

Industrivej 37, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 97 38 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

Henrik Heldarskard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding Eksperten ApS Industrivej 37 4000 Roskilde CVR-nr.: 28 97 38 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Heldarskard
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Alarmeksperten A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fast ejendom, investeringsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010 t.kr. mod 1.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.000	-10
Bruttoresultat	-8.000	-10
Driftsresultat	-8.000	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.023.974	1.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.414	-4
Resultat før skat	1.008.560	1.354
Skat af årets resultat	1.760	2
Ordinært resultat efter skat	1.010.320	1.356
Årets resultat	1.010.320	1.356
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-76.026	68
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.300
Disponeret fra overført resultat	-13.654	-12
Disponeret i alt	1.010.320	1.356

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	506.850	583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>506.850</u>	<u>583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>506.850</u>	<u>583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.672	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.760	50
Andre tilgodehavender	<u>1.100.000</u>	<u>1.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.328.432</u>	<u>1.350</u>
Likvide beholdninger	<u>7.210</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.335.642</u>	<u>1.357</u>
Aktiver i alt	<u>1.842.492</u>	<u>1.940</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.850	83
5 Overført resultat	17.917	31
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.300
Egenkapital i alt	1.249.767	1.539
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19
Anden gæld	585.225	374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.725	401
Gældsforpligtelser i alt	592.725	401
Passiver i alt	1.842.492	1.940
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.414	4
	7.414	4
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500
Kostpris 31. december 2017	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2017	82.876	15
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.023.974	1.368
Udbytte	-1.100.000	-1.300
Opskrivninger 31. december 2017	6.850	83
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	506.850	583
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alarmeksperten A/S	Roskilde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	82.876	15
Resultatandel	-76.026	68
	6.850	83

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	31.571	43
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.654</u>	<u>-12</u>
	<u>17.917</u>	<u>31</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.300.000	600
Udloddet udbytte	-1.300.000	-600
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>1.300</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.300</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitutter, 394 t.kr., er der stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
9. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Henrik Heldarskard	Hovedaktionær	
Fjortenskæppevej 3		
4000 Roskilde		
